別記様式第８号（第９条関係）
異　動　届　出　書
年　　月　　日
串間市教育委員会　様
   　                     奨　学　生
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
      　                              氏　　名                      ㊞
        　              　保　護　者  住　　所
          　                          氏　　名                      ㊞
下記のとおり届け出ます。

記
１　休学、停学、留年、退学、転学

２　奨学金支給の辞退

３  本人及び保護者の身分、住所その他重要な事項に変更があった場合

新住所
旧住所

新氏名
     　旧氏名
　　　その他
４　理　由
(注) 内容の証明できる書類を添付すること。